Position d'équipes delaligie 55 . T es Seniors de Longueuil (Lundi) 205  Team HC: 100% of 1,200
Individual: 100% of 200

Club 300 450-671-7892 Semaine # 10 - 11/6/2023
Mon, 1:00:00 PM

Président de la ligue:Francine Senecal - 450 671-7892 Résultats - Semaine 9 de 31 (31)

Trésorier de la ligue: -

o . Numéro de sanction:
Secrétaire de la ligue: -

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 2 Mariette Pitre 26 8 0 28324 1153 3294 1267 3634 26 8 0
2 6  Monique Langlois 23 11 0 30262 1315 3684 1315 3684 23 11 0
3 8 Cheryl 21 13 0 30528 1282 3706 1297 3766 21 13 0
4 1  Diane Morrisette 19 15 0 29311 1206 3374 1283 3681 19 15 0
5 7  Gerard Jodoin 17 17 0 28401 1088 3217 1259 3722 17 17 0
6 3  Gilles Soupras 16 18 0 27728 1056 3098 1168 3440 16 18 0
7 5  Alain Veilleux 12 22 0 30248 1335 3781 1335 3781 12 22 0
8 4 Michel Lavoie 10 24 0 27468 1022 2910 1188 3426 10 24 0
Semaine derniere
Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
2 979 1021 1050 3050 4 4 953 1017 1046 3016 0
1 1167 1086 1097 3350 1 3 1143 1146 1151 3440 3
5 1131 1213 1204 3548 1 7 1230 1200 1213 3643 3
6 1034 930 1069 3033 1 8 1052 1045 1066 3163 3
Performances individuelles
Haute partie avec handicap - Hommes Haute série avec handicap - Hommes Haute partie sans handicap - Hommes
309 Serge Boivin 794 Rejean Moreau 278 Marcel Montagne
290 Claude Hebert 766 Yvan Dussault 258 Anger Grenier
281 J-Paul Bosse 734 Raymond Nadeau 244 J.Claude Langlois
278 Rejean Michaud 693 Adrien Pitre 239 Alain Veilleux
245 Gerard Jodoin 667 Claude Sylvain 236 Michel Lavoie
Haute série sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes Plus améliorés - Hommes
728 Normand Belair 202.89 Rene Cassista 47.88 Rene Bouchard
683 Rene Cassista 196.30 Pepin Brisson 39.07 Anger Grenier
658 Pepin Brisson 190.48 Normand Belair 22.85 Rejean Moreau
628 Bart Damicantonio 189.58 Alain Veilleux 19.77 Claude Hebert
490 Gilles Soupras 189.07 Anger Grenier 18.7 J.Claude Langlois
188.04 Michel Lavoie 12.83 J-Paul Bosse
187.78 Claude Hebert 6.29 Pepin Brisson
184.63 Yvan Dussault 0.88 Rene Cassista
Haute partie avec handicap - Femmes Haute série avec handicap - Femmes Haute partie sans handicap - Femmes
313 Francine Rochon 820 Claire Paquet 280 Frances Best
306 Laurence Viens 757 Thelma Lorion 278 Pierrette Mathieu
290 Pierrette Bouchard 755 Mariette Pitre 258 Diane Morrisette
278 Margot Sylvain 745 Mireille Boivin 250 Monique Langlois
277 Johanne Dore 739 Monique Bosse 230 Line Veilleux
244 Shirley Sakaitis 650 Ginette Deguise 204 Rose Aubin
Haute série sans handicap - Femmes  Haute Moyenne - Femmes Plus améliorés - Femmes
742 Reine Paul 211.21 Reine Paul 56.33 Pierrette Mathieu
712 Cheryl Rennie 206.33 Pierrette Mathieu 31.87 Frances Best
654 Huguette Jodoin 193.59 Cheryl Rennie 30.16 Thelma Lorion
618 Micheline Belair 188.48 Monique Langlois 18.2 Reine Paul
564 Francine Cassista 185.07 Huguette Jodoin 8.51 Shirley Sakaitis
184.92 Diane Morrisette 6.61 Micheline Belair
181.88 Frances Best 5.44 Mariette Pitre
180.17 Thelma Lorion 4.08 Johanne Dore

Performances de I' équine
Haute partie avec handicap Haute série avec handicap Haute partie sans handicap
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Performances de I' équipe

1335 Alain Veilleux
1267 Mariette Pitre

Haute série sans handicap

3374 Diane Morrisette
2910 Michel Lavoie

Pointages supérieurs de la semaine derniere

o] @it
257 Rene Cassista
659 Rene Cassista
257 Rene Cassista
701 Rene Bouchard
57 Rene Cassista
241 Huguette Jodoin

634 Huguette Jodoin
278 Margot Sylvain
741 Margot Sylvain
78 Margot Sylvain
1213 Alain Veilleux
3548  Alain Veilleux
Statistiques des joueurs
Hommes

Raymond Nadeau
Rejean Michaud
Normand Belair

Yvan Dussault

Gilles Soupras

Michel Lavoie

Alain Veilleux

Pepin Brisson

Rene Cassista

Claude Sylvain

Gerard Jodoin

Anger Grenier

Bart Damicantonio
J.Claude Langlois
Adrien Pitre

Serge Boivin

Claude Hebert

Maurice Pare

J-Paul Bosse

Rejean Moreau

Marcel Montagne

Rene Bouchard
Femmes

Line Veilleux
Micheline Belair
Francine Cassista
Annette Jobin

Margot Sylvain

Diane Morrisette
Huguette Jodoin
Frances Best

Rose Aubin

Pierrette Mathicu
Monique Langlois
Francine Rochon
Gisele Poulin

Johanne Dore
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3766 Cheryl

3722 Gerard Jodoin

1315 Monique Langlois
1056 Gilles Soupras

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes

Haute partie avec handicap - Hommes

Haute série avec handicap - Hommes

Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes

Haute partie sans handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Femmes

Haute partie avec handicap - Femmes

Haute série avec handicap - Femmes

Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

1 2 3
206 164 206
149 190 121
151 154 152
207 139 201
167 162 160
179 222 216
151 171 215
237 187 219
224 257 178
119 109 129
194 182 184
217 221 172
155 169 191
170 223 220
146 159 16l
202 201 185
195 150 186
227 205 188
148 161 157
186 149 159
172 157 163
207 194 207

176 128 230
161 149 167
161 118 176
(164) (164) (164)
235 202 175
169 235 170
190 203 241
(181) (181) (181)
125 128 178
204 166 211
189 190 190
118 186 196
(128) (128) (128)
227 181 156

Série

576
460
457
547
489
617
537
643
659
357
560
610
515
613
466
588
531
620
466
494
492
608

534
477
455
492
612
574
634
543
431
581
569
500
384
564

Hdcp

18
37
10
16
47
12
11
4
0
84
28
11
17
18
44
24
13
20
40
28
17
23

43
31
38
36
38
16
15
19
53
0
12
38
72
33

HPS

234
234
257
248
195
236
239
237
257
147
228
258
227
244
221
278
277
235
231
257
278
228

230
223
215
190
235
258
241
280
204
278
250
268
191
227

HSS

650
576
728
697
490
617
617
658
683
403
568
706
628
613
594
655
645
620
598
677
631
608

539
618
564
494
612
657
654
669
527
715
631
599
453
564
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HPH HSH Quilles Jeux

237
643
253
698
53
235
235
613
276
724
76
1167
3350

FEEDameFFF

Pepin Brisson
Pepin Brisson
Maurice Pare
Maurice Pare
Maurice Pare
Diane Morrisette
Margot Sylvain
Laurence Viens
Line Veilleux
Laurence Viens
Line Veilleux
Diane Morrisette
Diane Morrisette

262
278
268
271
241
238
248
243
257
233
245
277
247
262
254
309
290
254
281
296
216
238

276
257
256
0
278
287
260
304
241
278
230
313
229
277

734
708
761
766
633
662
656
682
683
667
647
763
688
673
693
748
684
698
748
794
691
701

686
720
687
0
741
744
702
770
597
715
664
734
607
693

4387 24 182
4409 27 163
4000 21 190
4431 24 184
4141 27 153
5077 27 188
4550 24 189
5300 27 196
5478 27 202
2451 21 116
4666 27 172
5105 27 189
4409 24 183
4933 27 182
4232 27 156
4226 24 176
5070 27 187
2714 15 180
3860 24 160
4667 27 172
3850 21 183
1709 9 177

3786 24 157
3562 21 169
2931 18 162
494 3 164
4388 27 162
4438 24 184
4997 27 185
4365 24 181
3540 24 147
5571 27 206
5089 27 188
38906 24 162
1928 15 128
4010 24 167

Moy
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Statistiques des joueurs
Cheryl Rennie
Shirley Sakaitis
Laurence Viens
Pierrette Bouchard
Mariette Pitre
Mireille Boivin
Reine Paul

Ginette Deguise
Claire Paquet
Thelma Lorion
Monique Bosse
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs
Milo Nozinic

Calendrier d allées

Allée 5-6
11/6/2023 7-3
11/13/2023 1-5
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1

173
128
225
167
155
125
167
99
163
164
144

1

2
141
151
187
167
142
137
160
132
226
204
184

2

3

167
125
201
170
200
157
183
97
213
180
128

3

Série
481
404
613
504
497
419
510
328
602
548
456

Série

(187) (187) (157) 561

11-12

5-4
3-6

Hdcp

42
32
21
50
48

74
32
20
76

HPS

266
199
268
257
200
223
270
168
245
267
184

HPS

244

HSS
712
547
645
634
572
580
742
428
664
664
481

HSS

623
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HPH

272
244
306
290
259
278
270
242
297
298
263

HPH

HSH

752
682
759
733
755
745
742
650
820
757
739

HSH Quilles Jeux

Quilles Jeux

5227
4280
4052
4838
4062
3648
5069
3403
4036
4324
2997

27
27
24
27
27
24
24
27
24
24
24

200

561

2249

12

Moy
193
158
168
179
150
152
211
126
168
180
124

Moy
187

Page 3 /3



